[image: image1.jpg]

	У ТОРЪЯЛ

  МУНИЦИПАЛ   РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 сентября 2020 г. № 323а

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
от 31 мая 2013 г. № 270 «О представлении  муниципальными служащими Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.
N 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Федеральным законом
от 02 марта 2007 г. N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация Новоторъяльского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
от 31 мая 2013 г. № 270 «О представлении  муниципальными служащими Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Новоторъяльского муниципального района в установленном порядке и разместить на официальном сайте Новоторъяльского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата
администрации Новоторъяльского муниципального района
Созонову В.И.

Глава администарции

Новоторъяльского муниципального района                                  В.Блинов